Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

Администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.02.2017 г. № 02                                                                                            с. Олой

«О принятии на баланс»

На основании статей 11, 19 Земельного Кодекса РФ, руководствуясь статьей 46 Устава

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Поставить на баланс и внести в реестр муниципальной собственности МО «Олойское» земельный участок - категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: сведения отсутствуют,  находящийся по адресу:  Российская Федерация, Иркутская область, Эхирит-Булагатский район;
2. Определить данный земельный участок под  общественное кладбище.

Глава                                                                                  В.Г. Хабитуев